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San Ignacio 1. feb. 2007. 
 
Kære Venner. 
 
Ja så er vi begyndt på et nyt år og vi tror på at 
det vil blive velsignet på alle måder. 
Det er jo sommer her og meget varmt 30 – 36 
grader, men det har regnet godt så alt er fint 
grønt selvom at solen er stærk. 
Det er helt utroligt så mange mennesker som 
opsøger os for at få vejledning, både enlige og 
ægtepar, vores genbo som er læge blev skilt 
fra sin kone i september efter 20 års ægteskab, 
desværre kendte vi først til det den dag hun 
rejste fra ham.  Fra den dag har vi bedt for 
dem og har flere gange haft lejlighed til at tale 
med dem og i går kom konen Deysi her og vi 
talte længe med hende og hun fortalte at hun 
ønskede at komme tilbage til sin mand, 
selvom at det var hende der havde sat 
skilsmissen i gang og sagde ” hvor er det 
ærgerligt at vi ikke talte med jer inden at det 
gik galt for så tror jeg at det kunne blive 
ordnet uden skilsmisse, som jo har kostet os 
mange penge.” Da vi fortalte hende at vi 
beder dagligt for dem begge, begyndte hun at 
græde og sagde ” hvordan kan I holde af os vi 
er jo kun naboer” Vi tror på at det vil 
lykkedes at de flytter sammen igen også for 
deres to døtres skyld. 
Ja vi kunne nævne mange lignende tilfælde, 
mange gange når jeg står og laver mad må jeg 
slukke under gryderne og tage tid til en 
samtale og bede for dem som kommer, det er 
både dem fra kirken, men også folk som vi 
ikke kender og altid er der nogen som har sagt 
at vi er villige til at vejlede og bede for dem. 
Esteban har også kontor tid i kirken tre gange 
om ugen fra 8.30-11.30 
 
Den 9. dec. var der indsættelse af nye 
medarbejdere i Santa Maria, 1 ældstebroder 
og 3 menighedstjenere. 
I december var vi til Pilar som ligger ca. 140 
km herfra i en menighed som tilhører 
Filadelfia i Asuncion, hvor Bengt Axell er. 
Det var til års festen for indvielsen af kirken, 
det blev et velsignet møde og søskendene var 
meget taknemlige. 
 

 

 
Den 23. dec. havde vi julefest her, hvor 
børnene optrådte med krybbespil, de mindste 
med sang og de unge optrådte med mimik. 
Kirken var stop fuld og der var mange der 
kom for første gang. 
I november blev en ung advokat døbt og han 
fortæller om at han som dreng altid kom til 
juleprogrammet fordi at vi altid havde nogle 
gode ting at vise og fordi at der blev delt 
pandulce (jule brød) til alle børnene. 
 
De sidste par år har vi haft en aften sidst på 
året hvor menigheden samles til at spise asado 
med mandioja og salater til, så hygger vi os. 
det er en dejlig måde at være sammen med 
både børn, unge og ældre. 
Da pastoren fra Santa Rosa var på ferie har vi 
været der og tage os af møderne, de har en 
ældstebroder men han turde ikke rigtigt stå 
med ansvaret alene. 
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Den 7. jan havde vi årsmøde her i San 
Ignacio, der så vi tilbage på det år som var 
gået, vi er Herren meget taknemlig for alt det 
Han har gjort for os, ved at helbrede, uddrive 
ånde ånder, men ikke mindst for alle dem som 
er blevet frelste. Men samtidig måtte vi 
erkende at der var mange ting som vi ikke 
nåede af dem som vi havde sat os for, bl.a.  de 
50 som vi ønskede se døbte, det blev til 9, 
men vi tror at det vil lykkedes i år med 
Herrens hjælp.  Nu er vi 108 medlemmer. 
 
Samme dag havde vi årsmøde i San Juan også 
der velsigner Herren og de er nu 65 
medlemmer. 
 
Hveranden måned samles pastorerne og 
medarbejdere her fra Missionsområdet, og der 
bliver lavet program for de næste 2 måneder. 
Der skal vi have nogle dage med kampagne, 
på en ny udpost ved San Juan. 
Her er vi også begyndt et nyt sted i den 
yderste del af byen hos et ældre ægtepar. De 
har i lang tid ikke kunne komme til møder i 
kirken da de skal gå ca.  3 km. Jeg besøgte 
dem en dag, så talte vi om det og de blev 
meget glade. Mens Thomas og Pia var her 
samlede de ind, så de kunne få lagt elektrisk 
lys ind i deres hus og der blev også til nogle 
stole. Det er nu 2 mdr. siden at vi begyndte 
hos dem, og der er 8 som er blevet frelste. Det 
er en søster Claudia og jeg som står for 

ansvaret på denne ny post. Hos det ældre 
ægtepar (se koen bag. Den er altid med)  
 
Den 27.- 28. jan. var der årsmøde for hele 
menigheden som afholdes i Encarnacion, fra 
alle udposter var pastorer og medarbejdere 
samlet og det var bare dejligt at møde de 
forskellige og tale sammen. 
I alt er der 1421 medlemmer, 11 pastorer, 23 
ældste, 39 menighedstj. og tjenerinder, 7 
evangelister, 54 søndagsskoler hvor ca. 850 
børn kommer. 
Der er 47 kirker og 88 steder hvor der 
jævnligt holdes møder. 
I år blev Eligio Gutierre valgt som præsident 
for menigheden, han er også pastor for 
menigheden i Encarnacion. 
 
Vi er Herren meget taknemlig for alt hvad der 
sker i menigheden selvom at vi syntes at det 
går langsomt, så går det fremad. I de to sidste 
måneder som er gået så er der 19 der er blevet 
døbte. 
   
 
Må Herren velsigne jer alle og TAK for ALT 
det som I gør for os her. 

Kærlige hilsener fra 
Esteban og Lise-Lotte. 

 
 

  
Santa Maria    
Brødrene som blev indsat 
 


